

Lulu ApS
Annexgårdsvej 10 A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 24 46 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jens Ulrik Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lulu ApS
Annexgårdsvej 10 A
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30 24 46 99
Stiftet: 5. februar 2007
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Uffe Christian Jacobsen
Jens Ulrik Jacobsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er derfor underlagt selskabslovens § 119. Selskabet har en betydelig gæld til selskabets aktionærer og disse har tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet således at gældsposterne bliver betalt efterhånden som de forfalder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-7.500	-7.500
Regulering af andre kapitalandele	-3.259	3.214
Øvrige finansielle omkostninger	-3.444	0
Resultat før skat	-14.203	-4.286
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.203	-4.286
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.203	-4.286
Disponeret i alt	-14.203	-4.286

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	252.838	256.097
Finansielle anlægsaktiver i alt	252.838	256.097
Anlægsaktiver i alt	252.838	256.097
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	160	160
Omsætningsaktiver i alt	160	160
Aktiver i alt	252.998	256.257

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126.000
2 Overført resultat	-655.602	-641.399
Egenkapital i alt	-529.602	-515.399
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	775.100	764.156
Langfristede gældsforpligtelser i alt	775.100	764.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	782.600	771.656
Passiver i alt	252.998	256.257

1 Kapitalforhold

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt egenkapitalen og er derfor underlagt selskabslovens § 119. Selskabet har en betydelig gæld til selskabets aktionærer og disse har tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet således at gældsposterne bliver betalt efterhånden som de forfalder.

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	126.000	-641.399	-515.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.203	-14.203
Egenkapital ultimo	<u>126.000</u>	<u>-655.602</u>	<u>-529.602</u>
